
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Матвеевская основная 

общеобразовательная школа» 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 

461945, с.Матвеевка, 
ул.Школьная,70 
телефон 8(35346)2-29-45 
от 26.10.2022 г. № 2 0 3

Об утверждении тоимости 
платных образовательных 
услуг

Руководствуясь п.9 Правил оказания платных образовательных услуг, ут] 
Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441, на основани 
решения Совета депутатов муниципального образования Сорочински 
городской округ от 21.02.2022 № 162 «О признании утратившим силу решени 
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской окр> 
Оренбургской области от 11.09.2018 № 418 «Об установлении тарифов н 
предоставление платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным 
образовательными организациями Сорочинского городского округа»», Поряди 
оказания платных услуг и платных образовательных услуг, утвержденног 
приказом по МБОУ «Матвеевская ОШ» № 21 от 09.02.2022 г., в связи с уровне 
инфляции в 2022 г. в размере 4 %

Приказываю:
1. Утвердить стоимость одного занятия на одного получателя услуги дл 

платной образовательной услуги «Предшкольная подготовка» 
размере 27,04 руб. с 01 октября 2022 года.

2. Внести соответствующие изменения в договоры об оказании платнь: 
образовательных услуг с получателями платных образовательнь; 
услуг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: Доронин Ю.М.


